
NEXT REALITY 4YOU Lazarská 13/8, Praha 120 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1231/next-reality-4you

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 104208

Prodej Rodinný dům, 120㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha 20,
Horní Počernice, Božanovská 1371/35, 1
Božanovská, 19300, Praha 20, Praha

8 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Markéta Padevětová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovoluji si Vám výhradně nabídnout k prodeji řadový rodinný dům 2+1 s menší vzrostlou
zahradou s nezastavěnou výměrou 275 m2 v žádané lokalitě Horní Počernice. Jedná se o zděný dům z roku 1940 s
přístavbou z roku 1954 s půdním prostorem a sklepem. Dům je napojený na inženýrské sítě tj. kanalizace veřejná,
elektroinstalace, plyn, veřejný vodovod, vrtaná studna. Dispozice domu tvoří 2 pokoje, kuchyň, koupelna, chodba.
Pokud by počet pokojů nestačil, je zde možnost vybudovat v půdním prostoru další pokoje a to buď dva menší nebo
jednu větší místnost. V Horních Počernicích je veškerá občanská vybavenost ( školy, školky, zdravotní péče,
supermarkety Lidl, Penny, Albert) ale i dostatek prostoru pro sportování i odpočinek (tenisové a volejbalové kurty,
víceúčelové hřiště, cyklostezky, parky , hřiště pro děti, rybníky , les apod.). Ve spolupráci s profesionály v oblasti
financí pro Vás rádi zajistíme optimální financování. V případě zájmu o více informací, fotek nebo prohlídku
nemovitosti mne neváhejte kontaktovat. Těším se nashledanou při prohlídce domu. Pro komunikaci uvádějte evidenční
číslo zakázky N104208.


